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Teatralna osiemnastka
Osiemnaste urodziny Gminnego Przeglądu Teatrzyków Dziecięcych "Wiosna 2018" w
Szkole Podstawowej im. mjr H.Sucharskiego w Żbikowicach były obchodzone bardzo
uroczyście.

 
Do konkursu zgłosiło się osiem grup z terenu gminy Łososina Dolna. Przegląd rozpoczęła
pani  Dyrektor  Jadwiga  Czyżycka  powitaniem  gości,  a  byli  nimi:  Starosta  Powiatu
Nowosądeckiego Marek Pławiak,  Wójt Gminy Łososina Dolna  Stanisław Golonka,
pani  Irena Pławiak  -  pomysłodawczyni  i  wieloletni  organizator PTD,  Radni Gminy,
członkowie Komisji  Oświaty -  Ryszard Kuźma i Piotr Firlej,  pani Maria Olszowska  -
Kierownik  Biura  Prasowego Starostwa Powiatowego  w  Nowym Sączu,  Ks.  Antoni
Marek -  Proboszcz  parafii  Żbikowice.  W komisji  konkursowej  w  tym roku  zasiadali
znamienici goście: Pan Stanisław Szudek - Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty, pani
Bożena Mynarek -  Wicedyrektor  Wydziału Edukacji,  Kultury  i  Sportu Starostwa
Powiatowego w Nowym Sączy oraz pani Lidia Kowalczyk - Kierownik Działu Kultury
Żywego  Słowa,  działającego  w  Pałacu  Młodzieży  w  Nowym  Sączu.  W  tym  roku
organizatorkami przeglądu były panie: Beata Hila i Dorota Baran.
 





 
W dalszym ciągu spotkania zgromadzeni uczcili  minutą ciszy pamięć pani śp.  Krystyny
Krochmal - nauczycielki Szkoły Podstawowej w Łososinie Dolnej, która przez wiele lat,
niestrudzenie,  z  ogromną  pasją  i  nowatorskim  ujęciem  realizowanych  spektakli,
przygotowywała  swoich  podopiecznych  do  przeglądu  -  niestety  odeszła  już  do  wieczności.
Poziom przygotowanych spektakli - co podkreśliła komisja - był bardzo wysoki.
 



Podsumowanie przeglądu:
 
Kategoria klas I-III
 
I m. - "Figielek" ze SP w Żbikowicach "Ach dorosłym być..."
I m. - "Małolaty" ze SP w Łososinie Dolnej "Kopciuszek inaczej"
II m. - "Grosiki" ze SP w Tabaszowej "Urodziny Czerwonego Kapturka"
II m. - "Arlekin" ze SP w Rojówce "Na krakowską nutę"
Wyróżnienia indywidualne za ciekawą grę aktorską i oryginalną interpretacje roli otrzymali:
Gabriela Pietrzak ze SP w Rojówce oraz Amelia  ze SP w Tabaszowej 
 
Kategoria klas IV-VI
 
I m. - "To-To" ze SP w Żbikowicach "Urodzinowe opowieści babci Malwiny"
I m. - "Marzyciele" ze SP w Tęgoborzy "Magiczny kufer"
II  m.  -  "Wesołą  gromadka"  ze  SP w Łososinie  Dolnej  "Wszystkie  smoki  o  tym
wiedzą" 
III m. - "Elfy" ze SP w Stańkowej "Pinokio"
 
Wyróżnienia indywidualne za ciekawą grę aktorską i oryginalną interpretacje roli otrzymali:
Gabriela Biernacka ze SP w Łososinie Dolnej, Martyna Firlej ze SP w Żbikowicach.



 
Dziękujemy Radzie Gminy Łososina Dolna za ufundowanie nagród oraz Radzie

Rodziców za przygotowanie poczęstunku oraz wszystkim opiekunom grup
teatralnych za trud i pracę wykonaną z podopiecznymi, czego efektem były

wspaniałe spektakle.
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